
Manželka vůdce náboženské komunity prožívá osobní krizi.

Foyer
5-16 Do kin přichází komedie 
Zbožňovaný
České nezávislé filmy
Jaké tituly přinese letošní 
festival BezCan?
kdo, co, kdy a kde ’ jak to vidí 
v zahraničí * filmové úspěchy * 
jubilea ’ zajímavosti * Co nás 
(zatím) minulo • návštěvnost 
kin

Nové filmy na VOD
17-46 Recenze filmů Jednotka 
intenzivního života - Zrcadla ve 
tmě - Zhoubné zlo - Rodinu si 
nevybereš - Zátopek - Zelený 
rytíř - Shang-Chi a legenda 
o deseti prstenech - Minuta 
věčnosti - Marťanské lodě - 
Spící město - Candyman - Každá 
minuta života - Temný dům 
a další

Bonus
47 Talent na obzoru: Mckenna 
Crace
48-49 Letní filmová škola- 
ohlédnutí za letošním ročníkem 
50-51 Nikdo se už nebude 
smát - Milan Kundera a film 
52-53 Novorozenci a bato
lata hrdiny filmů - nemluví, 
nechodí, ale utáhnou příběh! 
54-55 Portrét: Winona Ryder 
- americká herečka slaví 
významné jubileum
56-57 Až na vrcholky bor - 
muž potřebuje výzvu, aby byl 
šťastný
58-60 Dějepis na filmovém 
plátně - 6. část seriálu, který 
může být pomůckou pro 
distanční výuku

Žurnál
61 Uvidíme? - Needle in 
a Timestack

62-63 Archiv: Místo
64-65 Za devatero horami - 
pohledy za brány Evropy a Holly
woodu
66-67 Kino pro uš Noc v 

opeře
68-69 Filmový zeměpis: 
Sovětský svaz
70-71 Kult: Což takhle dát si 
špenát?
72-75 Best of:
Když se řekne kultovní film... 
76-77 Svět očima dokumenta- 
ristů: Eduardo Coutinho
78-81 Legenda: Aamir Khan 
82 Z hrobníkovy lopaty - novinky 
ze světa hororů
83 Osobití režiséři: Miklós 
Jancsó
84 Popel a démant: Karin Dor 
85 Srdeční záležitost: Šaráda

Salon
86 DVD: Závrať
89 DVD recenze
88-95 Televizní seriály-Post
Mortem: Město, kde nikdo 
neumírá, Nadobro ztracený, Dívčí 
škola AI Rawabi, Schmigadoon!, 
Biohackeři, Bílý lotos, Couptes 
Therapy, Zmizet beze stopy 
96 Soundtracky -The Suicide 
Squad Space Jam: A New Legacy 
98 test


